Sutarties  prieduose,  įskaitant  techninę  specifikaciją  (toliau  – TS),  kuri  yra  Sutarties  Priedas Nr.  2,  toliau  visi  nurodyti

dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1)  850.000,00 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 centų)

2.1.1. Paslaugoms taikomas „atvirkštinis apmokestinimo mechanizmas“ (reverse charge) pagal 2006 m. lapkričio 28 d.
Tarybos direktyvą 2006/112/EB 44 str. dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos.;

1 Pradinės Sutarties vertė apskaičiuojama pagal pasirinktą kainos apskaičiavimo būdą Viešųjų pirkimų direktoriaus 2017 m.

[...]

the  ‘Contract SC’) and other annexes  to  the Contract,  including a  technical specification (hereinafter:  the

‘TS’) as Annex No. 2 to the Contract, hereinafter all the documents concerned are jointly referred to as the Contract.

2. PRICING AND PAYMENT TERMS

2.1. The Contract price 850 000.00 EUR  (eight hundred and fifty thousand euro 00 cents)

2.1.1. Services are subject to a "reverse charge" mechanism under the 2006 November 28 Article 44 of Council Directive

2006/112 / EC on the common system of value added tax;

2.1.2. Amount for additional procurement: maximum 10% of the Contract price excluding VAT, which is included in the